АДМИНИСТРАЦИЯ

 НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021 г.                           № 46/93.016
п. Нечаевский

О продлении особого противопожарного режима на территории Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
В соответствии с правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в целях предотвращения лесных пожаров и борьбы с ними на территории Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в 2021 году, администрация Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить особый противопожарный режим на территории Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области с 11 мая по 23 мая 2021 года.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нечаевского сельсовета
Тогучинского района

Новосибирской области                                                                   С.Г. Борисов